Termo de Conferência de 
PM-MUCAMBO 

SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

Nesta data, efetuou-se uma verificação dos valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo 
os seguintes resultados: 

SALDO DE CAIXA 

R$ 	 0,00 ZERO REAL 

SALDO DE BANCOS 

R$ 3.762.788,96 TRÊS MILHÕES, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO 
REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS 

Discriminação dos Saldos 

Conta Descrição Saldo do Sistema Saldo Bancário 

11.740-4 PMM/ARREC ILUM PUBLI PMM 62.326,14 62.326,14 

647.351-4 PMM/CONVENIO CAIXA PMM 706,28 706,28 

9.627-X PMM/FUNASA ESGOTO PMM 947.840,85 947.84085

[...]

Termo de Conferência de 
PM-MUCAMBO 

SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

Nesta data, efetuou-se uma verificação dos valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo 
os seguintes resultados: 

SALDO DE CAIXA 

R$ 	 0,00 ZERO REAL 

' SA'L' DO  DE BANCOS 

R$ 3.844.843,44 TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E 
TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

Discriminação dos Saldos 

Conta 	Descrição 

Saldo do Sistema 	Saldo Bancário 

124.749,99 

777,85 

1.044.251,18 

1.143.804,63 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

69.198,44 

21.988,91 

378.612,07 

0,00 

34.185,90